[bookmark: _Hlk97889287]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　大和高田市長　宛
住所（所在地）
団体名
代表者名　　　　　　　　　　印
（担当者名：　　　　　　　　　）
電話番号
市民活動団体支援補助金交付申請書
　　大和高田市市民活動団体支援補助金の交付について、下記のとおり申請します。
記
１　補助対象事業の名称

２　補助対象事業の概要

３　補助対象事業実施予定期間
　　　　　　着手　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　完了　　　　　　　年　　　　月　　　　日
４　申請に係る補助対象事業の申請回数　　　　　　　回
５　総事業費　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
６　補助金交付申請額　金　　　　　　　　　　　　　円
７　添付書類
　（１）　市民活動団体支援補助金団体概要調書（様式第２号）
（２）　定款、規約、会則等の写し
（３）　市民活動団体登録証の写し（大和高田市市民交流センター条例施行規則様式第２号）
（４）　事業実施計画書（様式第３号）
（５）　収支予算書（様式第４号）
（６）　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]（注）　この申請書及び添付する関係書類は、原則として全て片面印刷・Ａ４版サイズで提出すること。